

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **15-2025** **Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

L.M.electric s.r.o.IČO: **5533821****Jarošovská 840, 377 01 Jindřichův Hradec**DIČ: **CZ05533821**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celk

HSV			492 631
PSV			1 429 673
MON			899 145
Vedlejší náklady			169 000
Ostatní náklady			0
Celkem			2 990 450

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	
Snížená DPH	12 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	2 990 450,45
Základní DPH	21 %	627 994,59

Zaokrouhlení

0,00**Cena celkem s DPH****3 618 445,04**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 717,80
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			136 980,40
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			19 177,79
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			27 379,86
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 106,52
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			137 715,60
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			69 500,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 519,06
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 679,38
713	Izolace tepelné	PSV			14 490,03
735	Otopná tělesa	PSV			20 085,00
763	Dřevostavby	PSV			40 787,95
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			853 500,56
767	Konstrukce zámečnické	PSV			108 185,28
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 031,45
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			152 802,16
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			45 529,51
784	Malby	PSV			72 574,86
786	Zastiňující technika	PSV			27 730,20

787	Zasklívání	PSV			82 956,70
M21	Elektromontáže	MON			899 145,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			47 855,34
VN	Vedlejší náklady	VN			169 000,00
Cena celkem					2 990 450,45

%
0,8
4,6
0,6
0,9
0,4
4,6
2,3
0,5
0,2
0,5
0,7
1,4
28,5
3,6
0,4
5,1
1,5
2,4
0,9

2,8
30,1
1,6
5,7
100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				22 717,80
1	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,81000	6 200,00	5 022,00
		včetně pomocného pracovního lešení				
		zazdívka stáv.otvorů - původní dveře a parapet : 0,3*2*0,9+0,3*0,9*1		0,81000		
2	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,27000	8 360,00	2 257,20
		jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,				
		vyzdívka mezi nosníky - nově zbudovaných otvorů m.č.1.21+1.22 : 0,2*1,5*0,3*3		0,27000		
3	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 180 mm	t	0,29565	44 000,00	13 008,60
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L				
		osazení nosníků I č.180 - nově zbudovaných otvorů m.č.1.21+1.22 : 3*1,5*3*21,9/1000		0,29565		
		21,9kg/mb :				
4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	1,80000	1 350,00	2 430,00
		jakýmkoliv cihlami,				
		plentování nosníků - nově zbudovaných otvorů m.č.1.21+1.22 : 0,2*1,5*2*3		1,80000		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				136 980,40
5	342261212RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	12,27200	1 700,00	20 862,40
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.				
		příčka sdk akustická v.3200mm m.ř.1.31.2-1.31.3 : 3,2*3,835		12,27200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	342261212RT2	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 90	m2	52,56000	1 770,00	93 031,20

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK příčka tl.125mm v.3200mm m.č.1.31.4 : $3,2 \cdot (2,65 + 2,475 + 2,765 + 5,515) - 0,8 \cdot 2 \cdot 2$ 39,69600

m.č. 1.31.1 konec chodby u m.č.1.20 : $3,2 \cdot (2,065 + 0,26 + 2,195) - 0,8 \cdot 2$ 12,86400

7	342262112RS2	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojité konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky protipožární , tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm, požární odolnost EI 90	m2	9,54000	2 420,00	23 086,80
---	--------------	--	----	---------	----------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

sádr.příčka tl.200mm, mč. 1.21 v.3200mm : $3,2 \cdot 3,7 - 1 \cdot 1,15 \cdot 2$ 9,54000

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké	19 177,79			
8	416021124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	18,09225	1 000,00	18 092,25

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

skladba stropu S01 - podhled sádrokart. RFi : $((3,21 + 3,8) / 2 \cdot 2,55 + (4,985 + 5,215) / 2 \cdot 1,795)$ 18,09225

9	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	18,09225	60,00	1 085,54
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

příplatek za tl.sádrokr. desky 15mm :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba stropu S01 - pohled sádrokart. Rfí : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)		18,09225		

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 27 379,86

10	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	16,85800	370,00	6 237,46
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

nová omítka pod obklady :

m.č.1.11 : 1,8*(2,955+3,255+1,7+1,9)-0,8*2/2

16,85800

11	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	50,00000	300,00	15 000,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

oprava omítek po vybourání nových otvorů, napojení zdí, opravy po instalacích : 50

50,00000

12	612474921RT2	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi dvouvrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, strojní zpracování	m2	13,96000	440,00	6 142,40
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

kompletní souvrství

nová omítka :

plentování nosníků - nově zbudovaných otvorů m.č.1.21+1.22 : 0,2*1,5*2*3

1,80000

zazděné otvory : 1,3*2*2+1,2*0,9*2

7,36000

oprava omítek u nových vybour.otvorů : 2*(0,3+0,3+0,3*2)*2

4,80000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 106,52

13	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	79,33225	140,00	11 106,52
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

lešení lehké pomocné ke stavebním činnostem :

m.č.1.31.1+1.31.2 : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)

18,09225

m.č.1.31.3+1.31.4 : 11,24+50

61,24000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				137 715,60
14	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	337,63000	120,00	40 515,60
		vyčištění budov po stavební činnosti :				
		mč. 1.19+1.22+1.24+1.11+1.31 : 3,76+31,93+21,68+19,26+22,8+238,2		337,63000		
15	950000001R0X	Přemístění docházkového systému - dmtž a zpětná montáž	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Přemístění docházkového systému - dmtž a zpětná montáž : 1		1,00000		
		včetně materiálu - kabeláž, pospojení, instalace, spuštění :				
16	950000002R0X	Odpojení a zpětné zapojení zabezpečovacího zařízení	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
		D+M Odpojení a zpětné zapojení zabezpečovacího zařízení : 1		1,00000		
		včetně aktualizace softwaru, odpojení, napojení rozvodů aj. :				
17	950000003R0X	D+ M informační systém - tabulky apod.	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
		D+M informační systém - tabulky apod. výměna , doplnění, montáž a výroba, celkem 6ks infotabulek : 1		1,00000		
18	950000004R0X	Provizorní stěny - oddělení stavebního prostoru od provozního prostoru /SDK/dřev.stěny aj.	m2	100,00000	600,00	60 000,00
		Provizorní stěny - oddělení stavebního prostoru od provozního prostoru /SDK/dřev.stěny aj. : 100		100,00000		
19	950000005R0X	Provedení sond do podlah a kcí pro montáž kcí + oprava podlah ker.dlažba	ks	50,00000	300,00	15 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Provedení sond do podlah a kcí pro montáž kcí + oprava podlah ker.dlažba : 50 50,00000

sondy na průzkum podl.topení, nosná kce aj, oprava dlažeb stávajících podlah :

20	950000006R0X	D+M zdravotní instalace m.č.1.11	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

demontáž stáv.WC, zařpředměty, d+m nové rozvody pro kuch.linku včetně materiálu a provedení : 1,00000

1

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	69 500,00			
21	954313202R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami protipožárními tl.12,5 mm	m	50,00000	1 390,00	69 500,00

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

podhled sádrok., zakrytí rozvodů EI, SLP a jiných rozvodů vedených pod stropem : 50,00000

4+4+2,5+7,5+8+6+10

Díl: 96		Bourání konstrukcí	15 519,06			
----------------	--	---------------------------	------------------	--	--	--

22	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	16,54000	200,00	3 308,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

bourání příčky na WC m.č.1.11 : 3*1,7-0,6*2 3,90000

m.č.1.21 : 3,2*(3,7+1)-1*1,2*2 12,64000

23	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	5,29000	370,00	1 957,30
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

bourání dlažeb m.č.1.11- broušení povrchu po vybour.dlažbě : 5,29 5,29000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár bourání dlažeb m.č.1.11 : 5,29	m2	5,29000	52,00	275,08
				5,29000		
25	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vyvěšení dveř.křidel m.č.1.11+1.22 : 1+1	kus	2,00000	20,00	40,00
				2,00000		
26	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vybourání ráků oken - výdejní okénka m.č.1-22+1.21 : 1,7*1,8+1*1,2*2	m2	5,46000	180,00	982,80
				5,46000		
27	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 bourání oc.zárubní m.č.1.11+1.22 : 0,6*2+0,8*2	m2	2,80000	470,00	1 316,00
				2,80000		
28	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). vybourání otvoru do nosné zdi m.č.1.22+1.21 : 0,3*(1*2+2+1,1*1,2)	m3	1,59600	1 560,00	2 489,76
				1,59600		
29	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm vysekání rýh pro I profily - překlady m.č.1.22+1.21 : 2*1,5*3	m	9,00000	310,00	2 790,00
				9,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	16,85800	140,00	2 360,12

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

odsekání obkladů v m.č.1.11 : $1,8 \cdot (2,955 + 3,255 + 1,7 + 1,9) - 0,8 \cdot 2/2$

16,85800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 679,38

31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	9,35876	500,00	4 679,38
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 713 Izolace tepelné 14 490,03

32	713111221R06	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	18,09225	170,00	3 075,68
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

skladba stropu S01 - podhled sádrokart. RFI+parozábrana :
 $((3,21 + 3,8)/2 \cdot 2,55 + (4,985 + 5,215)/2 \cdot 1,795)$

18,09225

33	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	18,09225	90,00	1 628,30
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

skladba stropu S01 - kročejová izolace 2*60mm : $((3,21 + 3,8)/2 \cdot 2,55 + (4,985 + 5,215)/2 \cdot 1,795)$

18,09225

34	63140231R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 60 mm; dvouvrstvá; lambda = 0,040 W/(m.K); TR 10,0 kPa	m2	36,54635	260,00	9 502,05
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

skladba stropu S01 - kročejová izolace 2*60mm : $((3,21 + 3,8)/2 \cdot 2,55 + (4,985 + 5,215)/2 \cdot 1,795) \cdot 2$

36,18450

prořez 1% : $36,1845 \cdot 0,01$

0,36185

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	142,00000	2,00	284,00
Díl: 735		Otopná tělesa	20 085,00			
36	735151365R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	8 800,00	8 800,00
		montáž nového radiátoru m.č. 1.22 v.600/900mm : 1	1,00000			
37	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	1,00000	200,00	200,00
		demontáž radiátoru v m.č.1.22 : 1	1,00000			
38	735000000R0X	Demontáž a montáž potrubí k úpravě zvýšené podlahy a napojení radiátorů, napuštění, vypuštění, úprava napojení potrubí	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
		Demontáž a montáž potrubí k úpravě zvýšené podlahy a napojení radiátorů m.č.1.22 : 1	1,00000			
		odpojení stáv.radiátoru a připojení nového radiátoru :				
39	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	195,00000	3,00	585,00
Díl: 763		Dřevostavby	40 787,95			
40	763613132R00	Montáž záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	36,18450	200,00	7 236,90
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu				
		skladba stropu S01 - záklop z OSB desek 2x15mm : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)*2	36,18450			
41	763782211R00	Montáž stropní konstrukce do 10 m výšky římsy z nosníků (např. průvlaků, trámů, překladů) plnostěnných konstrukční délky do 15 m průřezové plochy do 50 cm2	m	48,60000	100,00	4 860,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dřevěný nosník Steico SJ 60H 240mm : 2,7*8+5,4*5		48,60000		
42	60726120R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 15,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D	m2	41,61218	250,00	10 403,05
		skladba stropu S01 - záklop z OSB desek 2x15mm : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)*2		36,18450		
		prořez 15% : 36,1845*0,15		5,42768		
43	61220106R	Nosník dřevěný typ: I; v = 240 mm; mat. stojiny: DVD; tl. stojiny = 8 mm; š. pásnice = 60 mm; v. pásnice = 39 mm	m	48,60000	300,00	14 580,00
		dřevěný nosník Steico SJ 60H 240mm : 2,7*8+5,4*5		48,60000		
44	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	370,80000	10,00	3 708,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				853 500,56
45	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,00000	800,00	4 000,00
		montáž dveří vnitřních dle tabulky O4+O5+O6 : 2+1+2		5,00000		
46	766669116R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	2,00000	300,00	600,00
		samozavírač na dveře : 1+1		2,00000		
47	766670011R00	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	3,00000	2 400,00	7 200,00
		montáž obložkové zárubně - nové dveře O4/P,L+O5/P : 2+1		3,00000		
48	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	5,00000	500,00	2 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		montáž dveří vnitřních dle tabulky O4+O5+O6-klika a štítky : 2+1+2		5,00000		
		kování upřesnění : O4 - klika x klika/ zámek FAB : O5 - koule x klika / zámek FAB : O6 - klika x klika / zámek FAB :				
49	766000000R0X	D+M výdejová okénka m.č.1.21-1.22 - hliník včetně parapetu	kus	4,00000	23 890,00	95 560,00
		D+M výdejová okénka m.č.1.21-1.22 - hliník - O3 - popis dle tabulky otvorů : 2+2 1000*1150mm :		4,00000		
50	766000001R0X	D+M výdejová okénka m.č.1.22-1.24- hliník včetně parapetu	ks	1,00000	37 560,00	37 560,00
		D+M výdejová okénka m.č.1.22-1.24- hliník včetně parapetu - O2, popis dle tabulky otvorů : 1 1700*900mm :		1,00000		
51	766000002R0X	Dodávka a montáž dveří atyp prosklených - protipožárních - hliník	ks	4,00000	114 200,00	456 800,00
		montáž a dodávka prosklené hliníkové stěny dle PD - popis - výpis oken.otvorů : O7 2805*3240mm EW15DP3, EW15DP3-C/součástí kování na dveře je madlo : 1 O8 2345*2920mm / součástí kování na dveře koule x klika : 2 O9 1670*2920mm : 1		1,00000 2,00000 1,00000		
52	766000003R0X	Atyp nábytek - stoly dle tabulky T1+T2	ks	2,00000	18 000,00	36 000,00
		atyp nábytek dle tabulky truhl.prvků T1+T2, m.č.1.22 : 1+1 popis rozměry dle truhlářských prvků :		2,00000		
53	766000004R0X	Atyp nábytek - stoly dle tabulky T3+T4	ks	2,00000	18 000,00	36 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		atyp nábytek T3+T4 - dle tabulky truhlářských prvků : přesný popis tabulka truhl.prvků : 1+1		2,00000		
54	766000005R0X	D+M generální klíč dveře dle požadavků D+M dodávka gener.klíče dle požadavků : 1 dodávka a montáž 6ks vložka +15ks klíčů :	soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
				1,00000		
55	766000006R0X	Dodávka a montáž roletek výsuvných okének dodávka a montáž roletek na podávací okénka m.č.1.22-1.21 : 3+2	ks	5,00000	3 380,00	16 900,00
				5,00000		
56	766000007R0X	D+M kuchyňské linky, T7, baterie, dřez D+M kuchyňské linky - T7 včetně připojení vodovodu a kanalizace : 1 popis dle tabulky truhl.prvků :	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
				1,00000		
57	766000008R0X	D+M čelo přepážek podatelny se čtyřmi okénky D+M čelo přepážek podatelny se čtyřmi okénky : 1 popis dle tabulky truhl.prvků T5 2300*6770mm :	kus	1,00000	15 680,00	15 680,00
				1,00000		
58	766000009R0X	D+M parapetní deska podatelny T6 D+M parapetní deska podatelny T6 600*1700mm : 1 popis dle tabulky truhl.výrobků :	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00
				1,00000		
59	766000010R0X	D+M nástěnná deska - doraz opěry židle T8 D+M nástěnná deska - doraz židle T8 300*1400mm : 4 popis dle tabulky truhl.prvků :	ks	4,00000	665,00	2 660,00
				4,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	54914635R	kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch - štíty leštěná nerez TiN (zlatá)	kus	5,00000	376,00	1 880,00
		montáž dveří vnitřních dle tabulky O4+O5+O6-kliky a štítky : 2+1+2		5,00000		
		kování upřesnění : O4 - klika x klika/ zámek FAB : O5 - koule x klika / zámek FAB : O6 - klika x klika / zámek FAB :				
61	54917025R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz	kus	2,00000	1 790,00	3 580,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 2,00000		2,00000		
62	61165003R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	2,00000	9 270,00	18 540,00
		dveře vnitřní O4 : 2		2,00000		
63	61165642R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	3,00000	12 600,00	37 800,00
		dveře vnitřní protip. O5+O6 : 1+2		3,00000		
64	61181122R	Zárubeň dřevěná obložková; dřevotříská; pro sádkokarton, dodatečnou montáž; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny 100 až 160 mm; povrchová úprava: CPL; požární odolnost: E, I, W	kus	1,00000	6 090,00	6 090,00
		zárubeň obložková dveře O5 protipožární 800/P : 1		1,00000		
65	611815297R	Zárubeň dřevěná obložková, polodrážková (klasická); průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny 260 až 350 mm; povrchová úprava: CPL	kus	2,00000	6 840,00	13 680,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		záručeň obložková dveře O4/P,L : 1+1		2,00000		
66	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	8 433,80000	1,20	10 120,56
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 108 185,28						
67	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,	m2	29,33225	600,00	17 599,35
		Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.				
		nosný rošt pro podhled Armstrong :				
		skladba stropu S01 - podhled akustický +rošt m.č.1.31.2+část 1.31.1 : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)		18,09225		
		m.č.1.31.3 : 11,24		11,24000		
68	767586201RV9	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	29,33225	1 000,00	29 332,25
		skladba stropu S01 - podhled akustický +rošt : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)		18,09225		
		m.č.1.31.3 : 11,24		11,24000		
69	767591240R00	Montáž podlahových konstrukcí vytvoření schodů šířky do 30 cm	m	7,64000	1 500,00	11 460,00
		zdvojená podlaha v office zoně - vytvoření schodů :				
		m.č.1.22+1.21 : (3,94+3,7)		7,64000		
70	767592113R00	Montáž podlahových konstrukcí Zdvojená podlaha , z dřevotřískových panelů o rozměru 600x600 mm a, kovového rámu s nastavitelnou výškou od 200 mm do 300 mm	m2	20,61600	1 400,00	28 862,40
		zdvojená podlaha v office zoně :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.1.22+1.21 : (3,94*2,65+3,7*2,75)		20,61600		
71	767613922R00	Oprava a údržba oken výměna izolačního dvojskla oken pevně zasklených o ploše přes 1 m2	kus	1,00000	17 610,00	17 610,00
		Výměna izol. dvojskla m.č. 1.22 - původní neprůhledné sklo za čiré izolační dvojsklo : 1 okno 2500*1800mm :		1,00000		
72	767000001R0X	Demontáž mříží na okna m.č.1.22	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
		Demontáž mříží na okna m.č.1.22 - rozměr 2500*1800mm : 1 včetně zapravení fasády :		1,00000		
73	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 060,64000	2,00	2 121,28
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				11 031,45
74	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,29000	50,00	264,50
		penetrace podlahy pod dlažbu m.č.1.11 : 5,29		5,29000		
75	771471017R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických 250 x 65 mm na výšku 65 mm, soklíků vodorovných, kladených do malty	m	8,61000	120,00	1 033,20
		sokl podlaha m.č.1.11 : 1,7*2+2,955*2-0,7		8,61000		
76	771575109RT8	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	5,29000	700,00	3 703,00
		montáž ker.podlahy m.č.1.11 : 5,29		5,29000		
77	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	8,61000	80,00	688,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
		spára podlaha stěna m.č. 1.11 : 1,7*2+2,955*2-0,7		8,61000		
78	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	6,08350	500,00	3 041,75
		montáž ker.podlahy m.č.1.11- materiál/druh určí investor : 5,29		5,29000		
		prořez 15% : 5,29*0,15		0,79350		
79	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	31,57000	50,00	1 578,50
		sokl podlaha m.č.1.11 - materiál : (1,7*2+2,955*2-0,7)/0,3		28,70000		
		prořez 10% : 28,7*0,1		2,87000		
80	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	103,10000	7,00	721,70
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				152 802,16
81	776270400RV1	Lepení koberců na schodišťových stupních včetně dodávky materiálu koberce zátěžového, na stupnice a podstupnice současně	m	7,64000	1 760,00	13 446,40
		lepení povlakové podlahy - koberce . schody :				
		zdvojená podlaha v office zoně - schody :				
		m.č.1.22+1.21 : (3,94+3,7)		7,64000		
82	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	79,48000	15,00	1 192,20
		demontáž soklíku nebo lišt koberce m.č. 1.19,1.20,1.21,1.22 : 6*5,75+2*3,94+2*3,7+2*3,7+2*8,25+2*5,7-7*0,8		79,48000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků soklík k vinyl krytině nad stropem m.č.1.31.2+1.31.1 : 3,9+2,55+5,515+5	m	16,96500	220,00	3 732,30
				16,96500		
84	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 odstranění koberců m.č.1.19,1.20,1.21,1.22 : 22,8+21,68+21,68+31,93	m2	98,09000	50,00	4 904,50
				98,09000		
85	776521200RU8	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě čtverců z PVC čtverců, tloušťky 1,7 mm, včetně dodávky skladba stropu S01 - povlak.podlaha vinyl : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)	m2	18,09225	1 450,00	26 233,76
				18,09225		
86	776572100RV1	Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky koberce zátěžového, lepením všivných a vpichovaných lepení - montáž koberců m.č.1.19,1.20,1.21,1.22 : 22,8+21,68+21,68+31,93	m2	98,09000	850,00	83 376,50
				98,09000		
87	776981121R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, samolepicí profil, , šířka profilu 20 mm nerezová lišta podlahová : 6	m	6,00000	600,00	3 600,00
				6,00000		
88	776981124RT1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily krycí lišta, nerez ocel, samolepicí profil, , šířka profilu 60 mm D+M nerez.okopové lišty stěny : 8	m	8,00000	1 130,00	9 040,00
				8,00000		
89	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 455,30000	5,00	7 276,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				45 529,51
90	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	116,18225	8,00	929,46
		příprava podkladu :				
		skladba stropu S01 - povlak.podlaha vinyl : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)		18,09225		
		lepení - montáž koberců m.č.1.19,1.20,1.21,1.22 : 22,8+21,68+21,68+31,93		98,09000		
91	777531025R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm	m2	116,18225	330,00	38 340,14
		včetně penetrace podkladu				
		vyrovnání podlah samonivelační hmotou :				
		skladba stropu S01 - povlak.podlaha vinyl : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)		18,09225		
		lepení - montáž koberců m.č.1.19,1.20,1.21,1.22 : 22,8+21,68+21,68+31,93		98,09000		
92	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace svého podkladu podlah disperzí	m2	116,18225	50,00	5 809,11
		příprava podkladu - penetrace :				
		skladba stropu S01 - povlak.podlaha vinyl : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)		18,09225		
		lepení - montáž koberců m.č.1.19,1.20,1.21,1.22 : 22,8+21,68+21,68+31,93		98,09000		
93	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	450,80000	1,00	450,80
Díl: 784		Malby				72 574,86
94	784442011RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	438,44000	90,00	39 459,60
		malba stěn m.č.1.22-1.19+1.31.1-3+1.11 : 3,2*(3,95*2+5,75*2+3,7*2+5,75*2+3,7*2+5,75*2)+250+5,4		438,44000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
95	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	216,83625	90,00	19 515,26
		malba sdk stěn :				
		příčka sdk akustická v.3200mm m.ř.1.31.2-1.31.3 : 3,2*3,835*2		24,54400		
		SDK příčka tl.125mm v.3200mm m.č.1.31.4 : (3,2*(2,65+2,475+2,765+5,515)-0,8*2*2)*2		79,39200		
		m.č. 1.31.1 konec chodby u m.č.1.20 : (3,2*(2,065+0,26+2,195)-0,8*2)*2		25,72800		
		sádr.příčka tl.200mm, mč. 1.21 v.3200mm : (3,2*3,7-1*1,15*2)*2		19,08000		
		skladba stropu S01 - podhled sádrokart. RFi : ((3,21+3,8)/2*2,55+(4,985+5,215)/2*1,795)		18,09225		
		podhled sádrok., zakrytí rozvodů EI, SLP a jiných rozvodů vedených pod stropem : 4+4+2,5+7,5+8+8+6+10		50,00000		
96	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	500,00000	20,00	10 000,00
		zakrývání předmětů- dveří, oken, stěn - odclonění staveniště od provozu : 500		500,00000		
97	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	450,00000	8,00	3 600,00
		zakrytí podlah při prováděné rekonstrukci : 450		450,00000		
Díl: 786		Zastiňující technika				27 730,20
98	786622211RT1X	Žaluzie horizontální/vertikální vnitřní lamely bílé, dodávka žaluzie ve specifikaci	m2	30,67500	200,00	6 135,00
		vnitřní vertikální žaluzie : 2,1*2,5+2,2*2,5+2,25*2,5+2,2*2,35+2,2*0,95+2,2*3,2		30,67500		
99	55346623R	Žaluzie vnitřní	m2	30,67500	700,00	21 472,50
		vnitřní vertikální žaluzie dle požadavků : 2,1*2,5+2,2*2,5+2,25*2,5+2,2*2,35+2,2*0,95+2,2*3,2		30,67500		
100	998786201R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m	%	245,40000	0,50	122,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

50 m vodorovně

Díl: 787 Zasklívání 82 956,70

101	787185324R00	Zasklení stěn a příček sklem profilovaným tvaru U bez vyztužení, do tmelu, dvojité, výšky přes 2,5 do 3 m	m2	17,40400	4 650,00	80 928,60
-----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

U 250 x 40 mm, včetně pomocného lešení

skleněné příčky : 3,2*(2,55+2,4+1,67)

21,18400

odpočet dveře : -0,9*2,1*2

-3,78000

102	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m	%	811,24000	2,50	2 028,10
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------

50 m vodorovně

Díl: M21 Elektromontáže 899 145,00

103	210000001R0X	D+M elektroinstalace rekonstrukce dle PD, samostatný výkaz	soubor	1,00000	899 145,00	899 145,00
-----	--------------	--	--------	---------	------------	------------

Elektroinstalace včetně slaboproudu, EI, svítidel, VZT a vytápění : 1

1,00000

samostatný soubor :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 47 855,34

104	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	10,63452	350,00	3 722,08
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

105	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav. zařízení a vyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5 m,	t	10,63452	1 000,00	10 634,52
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

s naložením do dopravního zařízení s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku

106	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,63452	300,00	3 190,36
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
107	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	148,88330	25,00	3 722,08
108	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady	t	10,63452	2 500,00	26 586,30
Díl: VN Vedlejší náklady 169 000,00						
109	0052100XR0X	HZS - ostatní pomocné práce práce výpomocné, sekací práce, drobná výpomoc pro ostatní profese : 400	hod	400,00000	360,00	144 000,00
110	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. zařízení staveniště : 1	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
111	005122010R	Provoz objednatele Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. provoz objednatele - provádění prací při provozu : 1	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
112	005231010R	Revize náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací. Tlakové zkoušky - ÚT/ZTI : 1	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
113	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. dokumentace skutečného provedení : 1	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	1	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
R:	1	Stavební úpravy 1.NP ÚP FÚ -zřízení front office zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						2 990 450,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	2	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny- elektroinstalace
R:	2	Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže - rozvaděče				48 500,00
1		rozvaděč Rv RA 02 viz. PD	kpl	1	42000	42000
2		rozvaděč Rv RH viz. PD - doplnění	kpl	1	6500	6500
		kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)		celkem:		359 788,00
3		kabel CYKY-J 3 x 1,5	bm	995	56	55720
4		kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	570	66	37620
5		kabel CYKY-J 5 x 1,5	bm	55	80	4400
6		kabel CYKY-J 5 x 6	bm	39	152	5928
7		kabel JYTY 4 x 1	bm	275	42	11550
8		trubka PVC (pevná + ohebná), typ VRM 20 vč. příslušenství	bm	530	55	29150
9		žlab drátový pozink 50/50 mm vč. nosného příslušenství	bm	50	385	19250
10		žlab drátový pozink 100/50 mm vč. nosného příslušenství	bm	60	446	26760
11		kabel FTP cat5e - belden 5x2x0,8 (datové sítě + DVS)	bm	4710	35	164850
12		kabel JXFe-V 2x2x0,8 (EPS)	bm	95	48	4560
		přístroje elektro + slaboproud		celkem:		299 437,00
13		krabice pod ovladač PVC KU68/2	ks	116	50	5800
14		vypínač č.1 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	5	223	1115
15		vypínač č.5 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku	ks	6	198	1188
16		dvojzásuvka 230V IP20 do krabice KU68 vč. rámečku	ks	42	309	12978
17		zásuvka 230V, IP44 do krabice KU68 vč. rámečku	ks	25	332	8300
18		dvojzásuvka 230V + přepětová ochrana 3.st IP20 do krabice KU68 vč. rámečku	ks	8	1248	9984
19		spínač PIR IP20 přisazený	ks	6	610	3660
20		zásuvka SLP datová 2xRJ35	ks	24	480	11520
21		komunikační sada interkom (komunikace přes sklo)	ks	6	6632	39792
22		docházkový informační systém - hlavní ŘJ vč.patchswich (do Racku)	ks	1	5000	5000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	2	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny- elektroinstalace
R:	2	Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23		LCD informační panel 8 řádek	ks	1	28000	28000
24		LED číselný zobrazovač 2 řádky	ks	6	12500	75000
25		panel vyvolávacího zařízení	ks	1	79000	79000
26		hlásič tlačítkový (EPS)	ks	4	1300	5200
27		hlásič kouře optický vč. patice (EPS)	ks	6	2150	12900
		svítidla		celkem:		45 450,00
28		svítidlo A dle knihy svítidel	ks	22	1350	29700
29		svítidlo B dle knihy svítidel	ks	1	770	770
30		svítidlo NO dle knihy svítidel	ks	14	755	10570
31		svítidlo NO dle knihy svítidel	ks	2	1220	2440
32		svítidlo NO 1 dle knihy svítidel	ks	2	985	1970
		VZT zařízení + Vytápění		celkem:		65 970,00
33		ventilátor potrubní 230V 160 (např. TD500/160)	ks	1	4250	4250
34		VZT spiro pozinkové potrubí 160 vč. kolen a odboček	m	16	1200	19200
35		ventily odsávací KK160 vč. spon	kpl	8	750	6000
36		potrubí ohebné 160	m	8	650	5200
37		mřížky do stěny SMU 400/200 mm vč. rámečku	kpl	4	660	2640
38		ovladač pro VZT zařízení vč. snímače CO2+VOC (např. SQA)	ks	2	8500	17000
39		topné panely sálavé - 230V, 540/1030 mm, 800W (např. Ecosun 850)	kpl	2	4590	9180
40		termostat s časovým programem (např.RDE100)	kpl	2	1250	2500
		zapojení technologií		celkem:		38 000,00
41		kamerový systém - demontáže a zpětná instalace kamer (3ks)	kpl	1	3000	3000
42		docházkový systém - demontáž a zpětná instalace	kpl	1	15000	15000
43		EPS - adresace nových periferií a oživení	kpl	1	20000	20000
		ostatní náklady		celkem:		42 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-2025	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny
O:	2	Stavební úpravy 1.NP budovy ÚP FÚ J.Hradec - zřízení front office zóny- elektroinstalace
R:	2	Elektroinstalace - silnoprúd, slaboprúd, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44		koordinace na stavbě	kpl	1	5000	5000
45		montážní materiál	kpl	1	8000	8000
46		ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1	2000	2000
47		projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení	kpl	1	7000	7000
48		revize elektro, protokol o měření datových kabelů, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1	10000	10000
49		vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.)	kpl	1	10000	10000
celkem za všechny oddíly				celkem:		899 145,00